Convenzione (di seguito anche “Addendum”); 

f) il Fornitore ha presentato la documentazione richiesta ai fini della stipula 

del presente Addendum alla Convenzione (di seguito anche “Addendum”), ivi 

inclusa la cauzione definitiva d’importo pari a Euro 13.786,80 

(tredicimilasettecentoottantasei/80), prestata mediante fideiussione bancaria n. 

18245618 rilasciata da BPER Banca S.p.A., a garanzia dell’adempimento 

delle obbligazioni derivanti dalla Convenzione stessa e dei successivi 

ordinativi di fornitura;  

a) la documentazione di cui alla precedente premessa, seppur se non